- 1 -

                                    岡 操 高 第３０７号

令和４年１月２８日

中 学 校 長         殿

高 等 学 校 長         殿

関 係 各 位

岡山県立岡山操山中学校・高等学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度岡山県立岡山操山中学校・高等学校教育研究会（第２回）

中止のお知らせ

 令和４年１月１３日付け岡操高第２８７号にて御案内いたしました標記の教育研究会につ

きまして，先日発令されました「岡山県新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置」

を受け，このたび予定しておりました次の公開授業を中止させていただくことにいたしまし

た。このことにつきまして関係各所お知らせくださいますよう，よろしくお願い申し上げま

す。

記

１  中止をする公開授業

・令和４年２月１０日 外国語（英語）

・令和４年２月１４日 地歴・公民

２ ホームページでもお知らせすると同時に，もうすでに参加申込をいただいている先生方

には個別にメールにてお知らせいたします。

 担 当 岡山県立岡山操山高等学校 山本 浩史

 電 話 (086)272-1241 FAX (086)272-1721

 e-mail  hiroshi_yamamoto2@pref.okayama.jp

- 2 -